
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики Тыва 

от 22 ноября 2016 года № 204 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва», постановляю: 

 

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204  

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» изменение, 

изложив его в следующей редакции: 

«1. Установить, что Глава - Председатель Правительства Республики Тыва 

имеет восемь заместителей, в том числе одного первого заместителя 

Председателя Правительства Республики Тыва и заместителя Председателя 

Правительства Республики Тыва - руководителя Аппарата Правительства 

Республики Тыва.». 

2. Разместить настоящий указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва               Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

17 ноября 2017 г. 

№ 225 

consultantplus://offline/ref=881D8CE64B554174008576A6B77A43B86D9641964B643BD654973B94189B2A1F2065983E71C6DBAF95F5CFW8H5F
consultantplus://offline/ref=881D8CE64B554174008576A6B77A43B86D9641964B6439D356973B94189B2A1FW2H0F

